[image: image1.png]

Совет   депутатов   города Серпухова

Московской   области
РЕШЕНИЕ

	№  66/7   от  03.02.2016

	Об утверждении положения о порядке оформления бесхозяйного имущества в собственность муниципального образования «Город Серпухов Московской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Серпухов Московской области", а также с целью повышения эффективности использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования "Город Серпухов Московской области", Совет депутатов города Серпухова Московской области

р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке оформления бесхозяйного имущества в собственность муниципального образования «Город Серпухов Московской области» (Приложение № 1).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Д.В. Жарикову для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности и развитию предпринимательства (О.С. Ковшарь).

Председатель Совета депутатов                                                          И.Н. Ермаков

Глава городского округа

Д.В. Жариков

Подписано Главой городского округа

05.02.2016г.